CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 017/2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a necessidade constante de se manter as vias e passeios
públicos de nossa cidade, visando melhores condições para todos;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Servidor Municipal Sr. Altamir
Pavão, solicitando estude a viabilidade de se promover melhorias na Av.
Orlando Salles Striquer, em especial a construção de passeio público,
defronte a propriedade do Sr. Antenor, com o intuito de garantir mais
segurança e condições aos pedestres que por ali trafegam.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 14 (quatorze) dias do mês
de março de dois mil e quatorze.

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-
Vereador